АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 № 732

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.03.2023 № 1218

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации,  подпунктом 1 пункта 4 Перечня случаев, при которых
в  2023  и  2024  годах  на  территории  Владимирской  области  не  требуется
проведение общественных обсуждений  или публичных слушаний по проектам
генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам
планировки  территории,  проектам  межевания  территории,  проектам,
предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных
документов,  установленного  постановлением  Правительства  Владимирской
области от 27.03.2023 № 181 постановляю:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  16.03.2023  №  1218  «Об  утверждении  проекта  планировки  территории,
ограниченной  ул.Толмачёвской,  3-м  Толмачёвским  проездом,  ул.Лакина
в  г.Владимире»,  изложив  лист  1  графической  части  проекта  планировки
территории,  ограниченной  ул.Толмачёвской,  3-м  Толмачёвским  проездом,
ул.Лакина  в  г.Владимире, в  новой  редакции  согласно  приложению
к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов